[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский  район
муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»
Собрание депутатов Федосеевского  сельского поселения
Постановление
№ 3
14.06.2023                                                                                              с. Федосеевка
	 О проведении собрания граждан

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»,
         1. Провести 05 июля 2023 года в 10:00 в актовом зале Федосеевского сельского дома культуры по адресу: с. Федосеевка, ул. Центральная 11А Заветинского района Ростовской области со следующей повесткой дня:

1.1. Отчёт главы Администрации Федосеевского сельского поселения перед жителями о своей деятельности за первое полугодие 2023 года;

1.2. вопросы  жителей села Федосеевка  к главе Администрации
          2. Рекомендовать Администрации Федосеевского сельского поселения обеспечить информирование жителей Федосеевского сельского поселения о проводимом собрании граждан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Федосеевского сельского поселения                       Т.В. Пономарева